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    Тагирова, И.И. Экологическое состояние р. Камышлы-Узяк в условиях г. Сибай Республики Башкортостан: выпускная квалификационная работа по специальности Биология  [Электронный ресурс] / И.И. Тагирова; Башкирский государственный  университет, Сибайский филиал; к.биол.н., доцент Г.А. Бускунова. — Сибай, 2020. — 55 с.: ил. — <URL:http://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Tagirova II_06.03.01_Biologi_bak_2020.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 365 days
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            All time
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
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